Clerk, on all occasions to give way to every folly that may enter his 

head. The grandson of Sir Lewis was raised to the Peerage by Charles 

II., 10th June 1661. 1 A blank here. 
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forma, dando et conficiendo. Tenendum et Habendum Totum 

et integrum prefatum officium custodie et conservation^ 

dicti nostri Palatii de Linlithgow, cum omnibus et singulis 

feodis, divoriis, casualitatibus, privilegiis, et eorum commodi- 

tatibus quibuscunque eidem officio spectantibus et pertinenti- 

bus, memorato Domino Ludovico, et heredibus suis masculis 

antedictis, de nobis et successoribus nostris in feodo, here- 

ditate et libera alba firma in perpetuum, cum libero introitu 

et exitu, ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus, com- 

moditatibus,proficuis,et assiamentis,ac justis suis pertinentiis 

quibuscunque, tam non nominatis quam nominatis, procul et 

prope ad predictum officium spectantibus, seu juste spectare 

valentibus, quomodolibet in futurum, libere, quiete, plenarie, 

integre, lionorifice, bene et in pace, necnon adeo libere, in 

omnibus, et per omnia, sicuti dictus Dominus liobertus 

Melvill, aut aliqui alii sui predecessores, predictum officium 

de nobis et predecessoribus nostris ante dictam resignationem 

tenuerunt, seu possiderunt, absque aliqua revocatione, contra- 

dictione, impedimento, aut obstaculo quocunque : Reddendo 

inde annuatim prefatus Dominus Ludovicus Bellenden, et 

heredes sui masculi prescripti, nobis et successoribus nostris 

unum denarium usualis monete regni nostri, in Festo Penthe- 

costes, infra dictum nostrum Palacium nomine albe firme si 

petatur tantum. In cujus rei testimonium, &C.1 

VII.—CARTA DOMINI LUDOVICI BELLENDEN DE AUC1INOULE, 

&c. V1CESIMO SECUNDO DIE MENSIS NOVEMBRIS 1587.2 

Jacobus, Dei gratia, Rex Scotorum, Omnibus probis homini- 

bus totius terre seu Olericis et Laicis, Salutem : Sciatis, Quia 

intelligences quod predilectus noster Consiliarius, Dominus 

Robertas Melvill de Murdocairney, Miles, noster thesaurarius 

deputatus, habebat jus hereditarium sibi suis heredibus et 

assignatis, ex antiquo per quondam nostram charissimam 

matrem, post suam legitimam et perfectam etatem confectam 

Totarum et Integrarum nostrarum parcarum, nemorum, 

Palacii et lacus, vulgo vocat. he parkis, pellis, and loch 

Palacii nostri de Linlithgow, cum liortis, pomariis, et pratis 

nostris de Linlithgow, jacentibus prope dictum Palacium et 

burgum nostrum de Linlithgow, et infra vicecomitatum